Corso di dottorato in Diritto Internazionale

Privato e del Lavoro

Collegio docenti XXXV ciclo

Maddalena Cinque

maddalena.cinque@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Mariassunta Piccinni

mariassunta.piccinni@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Barbara De Mozzi

barbara.demozzi@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Andra Sitzia

andrea.sitzia@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Endrico Zamuner

enrico.zamuner@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Giuseppe Amadio

giuseppe.amadio@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Manuela Mantovani

manuela.mantovani@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Riccardo Vianello

riccardo.vianello@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Filippo Viglione filippo.viglione@unipd.it Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali
Paola Mori paolamori@unicz.it Ateneo di Catanzaro

Arianna Fusaro

arianna.fusaro@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Elena Pasqualetto

elena.pasqualetto@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Lorenza Bullo

lorenza.bullo@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Andrea Gattini

andrea.gattini@unipd.it
gattini2001 @yahoo.de

Dipartimento di Diritto Pubblico,
Internazionale e Comunitario

Umberto Roma

umberto.roma@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Alessandra Pietrobon

alessandra.pietrobon@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Adriana Topo

adriana.topo@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Stefano Delle
Monache

stefanodellemonache@studiobelloni.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Matilde Girolami

matilde.girolami@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Francesco Salerno

francesco.salerno@unife.it

Ateneo di Ferrara

Nicola Brutti

nicola.brutti@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Marcello Maggiolo

marcello.maggiolo@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Silvia Bertocco

silvia.bertocco@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Paolo Piva

paolo.piva@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche




Giuridiche e Studi Internazionali

Maurizio Bianchini

maurizio.bianchini@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Bruno Barel

bruno.barel@unipd.it

Dipartimento di Diritto Pubblico,
Internazionale e Comunitario

Sergio Gerotto

sergio.gerotto@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Francesca Benatti

francesca.benatti@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Matteo Ceolin

matteo.ceolin@unipd.it

Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Bianca Checchini

bianca.checchini@unipd.it

Dipartimento di Scienze Politiche
Giuridiche e Studi Internazionali

Tarcisio Gazzini

T.Gazzini@uea.ac.uk

School of Law
University of East Anglia

Carlo Cester

carlo.cester@unipd.it
carlo.cester@studiomcr.eu

Professore Emerito
Dipartimento di Diritto Privato e Critica
del Diritto

Lauso Zagato

Izagato@unive.it

Filosofia e beni culturali




maddalena.cinque@unipd.it;
mariassunta.piccinni@unipd.it;
barbara.demozzi@unipd.it;
andrea.sitzia@unipd.it;
enrico.zamuner@unipd.it;
giuseppe.amadio@unipd.it;
manuela.mantovani@unipd.it;
riccardo.vianello@unipd.it;
filippo.viglione@unipd.it;
paolamori@unicz.it;
arianna.fusaro@unipd.it;
elena.pasqualetto@unipd.it;
lorenza.bullo@unipd.it;
andrea.gattini@unipd.it;
gattini2001 @yahoo.de;
umberto.roma@unipd.it;
alessandra.pietrobon@unipd.it;
adriano.topo@unipd.it;
stefanodellemonache@studiobelloni.it;
matilde.girolami@unipd.it;
francesco.salerno@unife.it;
nicola.brutti@unipd.it;
marcello.maggiolo@unipd.it;
silvia.bertocco@unipd.it;
paolo.piva@unipd.it;
maurizio.bianchini@unipd.it;
bruno.barel@unipd.it;
sergio.gerotto@unipd.it;
francesca.benatti@unipd.it;

matteo.ceolin@unipd.it;



bianca.checchini@unipd.it;
T.Gazzini@uea.ac.uk;
carlo.cester@unipd.it;

lzagato@unive.it;

carlo.cester@studiomcr.eu



